2

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»

шестого созыва,  принятое на  пятьдесят втором заседании
от 27 апреля2023 года

                                             № 386
Об утверждении состава Общественной палаты

муниципального образования «Сенгилеевский район»

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, утверждённого решением Советом депутатов от 30.03.2017 № 314, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области и в связи с окончанием срока полномочий Общественной палаты муниципального образования «Сенгилеевский район» Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый состав Общественной палаты муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в количестве 5 человек.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.).
4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                   А.А.Кудряшов
                                                                                 Приложение

                                                                                 к решению Совета   депутатов

муниципального образования

«Сенгилеевский район»

                                                                                  от 27 апреля 2023 года №386
СОСТАВ
ЧЛЕНОВ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1.Чебулаева Лилия Касымовна - пенсионер (по согласованию).
Выдвинута: Женсоветом при администрации муниципального образования «Новослободское сельское поселение».
2.Трепко Валентина Владимировна - культ-организатор ЦАД «ПозитиВ» п.Силикатный (по согласованию).
Выдвинута: центром активного долголетия «ПозитиВ».
3.Притулова Марина Анатольевна - библиотекарь Шиловской библиотеки МУК «Централизованная библиотечная система» (по согласованию).
Выдвинута: ДДООП «Народная дружина» Тушнинского сельского поселения
4.Артемкин Николай Владимирович - преподаватель физической культуры МУ Елаурская СОШ (по согласованию).
Выдвинут: территориальным общественным самоуправлением «Мечта» с.Елаур.
5.Хусаинова Венера Шавкетовна – директор МУК «Красногуляевский дом культуры» (по согласованию).
Выдвинута: Советом национальностей при Главе Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».
_______________________________